様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日

八　代　市　長　　宛

排出自治体　名称
代表者氏名　　　　　　　　　印

一般廃棄物搬入（新規・継続）事前協議書

八代市外からの一般廃棄物の搬入に係る事前協議等に関する要領第３条の規定により、
下記のとおり、協議します。

記

	１　排出事業者等
	住所

	名称

	代表者氏名

	２　一般廃棄物の種類

	３　一般廃棄物の搬入量

	４　搬入先

	収集運搬事業者名
	住所
名称
代表者名

	中間処理事業者名
	住所
名称
代表者名

	処分事業者名
	住所
名称
代表者名

	５　本市内に所在する一般廃棄物処理施設へ搬入を必要とする理由

	６　搬入予定期間
	年　月　日から　　年　月　日まで

（添付資料）
・一般廃棄物の処理業務の概要（様式第２号）
・一般廃棄物の性状に関する資料
・その他市長が必要とする書類

様式第２号（第３条関係）

一般廃棄物の処理業務の概要

1． 目的及び行政区域内で処理できない理由

2． 廃棄物発生状況
（1） 一般廃棄物の種別及び区域外処分予定数量

（2） 当該廃棄物の近年の処理状況

3． 処分の方法

４．運搬の方法